1220
Cum dilecti filii nostri fratres 675
Cum dilecti filii nostri Ioannes 109
Cum dilectis filiis nostris fratribus 2333
Cum dilectis filiis nostris priori 1634
Cum dilectos filios nostros abbatem 1264
Cum dilectos filios nostros archipresbyterum

1774
Cum dilectos filios nostros fratres 1405
Cum dilectos filios nostros magistrum 355
Cum dilectus filius noster A. 358
Cum dilectus filius noster abbas 758
Cum dilectus filius noster electus 1735
Cum dilectus filius noster Matheus 228, 478
Cum dominus et salvator noster 1702
Cum ea petuntur a nobis 1041
Cum ecclesia beati Martini Turonensis 1198
Cum ecclesia Dei secundum evangelicam

†2338
Cum ecclesia Lugdunensis per te 95
Cum ecclesia vestra ad apostolicam 1125

Cum ecclesia vestra ad ius 1838
Cum ecclesia vestra magnam sicut 685
Cum ecclesia vestra sicut nobis 1781
Cum ex divine dispensationis gratia 2222
Cum ex iniuncto nobis a

88, 397, 440, 476, 485, 954, 1716
Cum ex iniuncto nobis apostolatus 983
Cum ex iniuncto nobis officio 1895
Cum ex officio nostro nobis 1069
Cum ex suscepte dispensationis officio 590
Cum ex suscepti apostolatus officio 791
Cum fratres militie Templi pro 517
Cum fratribus Ierosolimitani hospitalis a

971, 985, 1059, 1607, 1917
Cum fuisses nobis de dilecto 868
Cum Honorius presentium lator non 1736
Cum in archiepiscopatu tuo plura 1844
Cum in omnibus vos deceat 697
Cum intendere ecclesiarum utilitatibus

debeamus 451
Cum inter cenobium sancti Ghisleni 1016
Cum inter dilectum filium nostrum 734
Cum inter ecclesiam sancti Salvatoris 106
Cum inter vos et clericos

1285, 1442, 1715, 1729, 2279
Cum inter vos et dilectos 1722
Cum inter vos et dilectum 1501
Cum inter vos et presbiteros 607
Cum locus vester in Sarracenorum 586
Cum manu domini sitis incurabili 540
Cum monasterium beati Augustini quod 240
Cum monasterium Savigniacense ab antiquo

594, 1829
Cum monasterium tibi commissum eo 164
Cum monasterium tuum cui auctore 1889
Cum monasterium vestrum ad iurisdictionem

467
Cum monasterium vestrum multipliciter

gravatum 610
Cum multam sedes apostolica vobis 605
Cum nobis licet immeritis cura 1803
Cum nobis licet immeritis specialiter 1448
Cum nobis sit licet canonicam 215
Cum nobis sit quamquam immeritis 1176
Cum nobis universarum ecclesiarum regimen

1641
Cum nostris fuisset auribus intimatum 456
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Cum nuntius quem apud apostolicam 1613
Cum olim ad audientiam nostram 1242
Cum olim questio matrimonii que 2047
Cum omnibus Christi fidelibus in 1733
Cum omnibus Christi fidelibus officio 703
Cum omnibus debeamus apostolicum

patrocinium 1311
Cum omnibus ecclesiis et ecclesiasticis 1123
Cum omnibus in iustitia sua 811
Cum omnibus simus in suis 1433
Cum omnium christiane professionis iura 463
Cum omnium ecclesiarum attentam curam 756
Cum ordo vester Deo gratus 1615
Cum ordo vester per infusionem

1569, 1618, 1621
Cum per mutationem dextere excelsi 1177
Cum personas et loca quelibet 951
Cum pervenisset olim ad audientiam 1223
Cum plerique honestati proprie ac 125
Cum pro causa que inter 1700
Cum pro servanda ecclesiastica libertate 258
Cum quantum venerabilem fratrem nostrum

730
Cum regibus tanquam precellentibus apostolus

185
Cum religiosis locis aliqua pietatis 1834
Cum religiosis locis pietatis intuitu 524
Cum simus ad curam et

458, 743, 1324, 1482, 1703
Cum simus ad defensionem ecclesiarum 589
Cum simus ad regimen universalis 620, 719
Cum simus viris ecclesiasticis immo 1692
Cum singulis Christi fidelibus in 668
Cum sit generaliter traditum ut 2313
Cum sit in Lateranensi concilio 1529
Cum sit sancta Romana ecclesia 1297
Cum sitis ad ovium Christi 974
Cum sitis divinis obsequiis arctius 1319
Cum sitis ordinem religionis domino 1121
Cum subditorum vita prelatorum moribus 1841
Cum suscepti regiminis monet nos 234
Cum tanta erga pia opera 479
Cum te consulente postulas edoceri 2204
Cum teneamur ex officio suscepti 238, 1214
Cum Thomas Bocellus in civitatis 1602
Cum translatione ecclesiarum dignitates pariter

441

Cum transmissa conquestione C. parochiani
110

Cum tu frater archiepiscope et 239
Cum universarum ecclesiarum cura nobis 1911
Cum universarum ecclesiarum regimen nostre

1657
Cum universas ecclesias pro suscepte 105
Cum universis catholice ecclesie filiis

1222, 1228
Cum universis Christi fidelibus tranquillitatem

1742
Cum universis Dei ecclesiis ex 652, 1486
Cum venerabiles fratres nostri P. 5
Cum venerabilis frater noster Auriensis 1723
Cum venerabilis frater noster Lucensis 1771
Cum venissent ad apostolicam sedem 661
Cum vos ab infestatione servorum 1488
Cum vos per Dei gratiam 1346
Cum vos tamquam speciales ecclesie

1276, 1957
Cura et diligentia quam circa 1434
Cura nos admonet suscepti regiminis

956, 1788, 1835
Cura nos ammonet suscepti regiminis 644
Cura suscepti regiminis nos hortatur 1954

De generalis amministrationis officio procedit
439

De illis autem qui ante 2313
De rectoribus autem ecclesiarum lepre 1511
Decet pastoralis sollicitudinem dignitatis pravas

1284, 1430
Desiderium quod ad religionis propositum

216, 1255, 1572, 2230
Devotionis et probitatis tue meritum 1887
Devotionis et religionis vestre fervore 404
Devotis ecclesie filiis ex iniuncto 85, 281
Dignum est et consentaneum rationi 174, 562
Dignum est et consonum rationi

266, 506, 1308, 1707, 1753
Dignum est et honestati quietum 2270
Dignum est et rationi conveniens 297
Dilecta in Christo filia nostra 763, 1181
Dilectarum in Christo filiarum nostrarum 674
Dilecte in Christo filie nostre 2143
Dilecti filii 35, 1870
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Dilecti filii nostri abbas et
400, 578, 1065, 1579, 1712

Dilecti filii nostri canonici sancte 1587
Dilecti filii nostri decanus thesaurarius 1583
Dilecti filii nostri fratres hospitalis

308, 309, 310, 314, 1074, 1521, 1708, 1709
Dilecti filii nostri magister et 356
Dilecti filii nostri prior et 634, 961, 1281, 1783
Dilecti filii nostri S. abbas 779
Dilectis filiis nostris fratribus hospitalis 1420
Dilectorum filiorum nostrorum abbatis et

1402, 1467, 1794
Dilectorum filiorum nostrorum de Neus 648
Dilectorum filiorum nostrorum fratrum Maioris

1837
Dilectus filius noster abbas et 248
Dilectus filius noster abbas sancti 26, 305
Dilectus filius noster magister Stephanus 2278
Dilectus filius noster Rog(erus) frater 29
Dominus ac redemptor noster 2339

Ea que a Christi fidelibus 780
Ea que a fratribus et 44, 728, 1136, 1275
Ea que a fratribus et coepiscopis 1899
Ea que a legatis apostolice 554
Ea que a predecessoribus 1868, 1874
Ea que a prelatis ecclesiarum 585, 1676
Ea que ab antecessoribus nostris 760
Ea que ab apostolice sedis 855
Ea que ad decorem domus 501
Ea que ad divini cultus 1665, 1787
Ea que autoritate sacri concilii 1084
Ea que concordia ratione previa 716
Ea que concordia vel iudicio

713, 1524, 1713, 1800, 1802
Ea que credimus ad salutem 2365
Ea que honestatis decorem deformant 2285
Ea que in controversia deveniunt 561
Ea que in controversiam devenerunt 1004
Ea que in controversiam devenisse 499
Ea que in domibus religiosis 802
Ea que in ecclesiis Dei 948
Ea que in ecclesiis Dei ad 1851
Ea que inter ecclesiasticos viros

1627, 1642, 1643, 1677
Ea que inter quoslibet litigantes 863
Ea que iudicio inter aliquos 1644

Ea que iudicio vel concordia 1678, 1705, 1827
Ea que iudicio vel rationabili 1936
Ea que locis religiosis pia 408
Ea que munificentia principum religiosis 418
Ea que nostri auctoritate mandati 1903
Ea que per fratres et 579, 658
Ea que pro pacis foedere 1806
Ea que rationabiliter ecclesiis conferuntur 519
Ea que sunt iudicii ratione 505
Ea que sunt pro Dei 221
Ea que super causarum litigiis 1927
Ea que vel amicabili compositione 484
Ea que viris religiosis pie 636
Ea que vobis superni conditoris 797, 809,

822, 823, 836, 1317,
1332, 1413, 1424, 1475

Ecce iuxta precum tuarum instantiam 67
Ecclesiarum profectibus nos decet libenter 670
Effectum iusta postulantibus indulgentia et 57
Effectum iusta postulantibus indulgere et 39,

42, 147, 169, 194, 200, 209, 222, 225, 226,
245, 260, 262, 275, 378, 380, 447, 480, 486,
492, 502, 512, 523, 531, 532, 555, 556, 569,
570, 587, 628, 642, 650, 696, 711, 733, 737,
783, 813, 884, 1028, 1043, 1058, 1060, 1061,
1095, 1104, 1105, 1106, 1107, 1150, 1173,
1179, 1197, 1200, 1239, 1258, 1279, 1291,
1396, 1400, 1415, 1460, 1573, 1734, 1982

Effectum iusta postulantibus indulgere vigor
153, 572

Effectum iustis postulationibus (sic) indulgere et
1182

Eos largitione nostri muneris duximus 1401
Eos qui sacrosancte Romane ecclesie 1754
Et commissum nobis officium et 379
Et ordo rationis expostulat et 298, 393, 935
Etsi de universis ecclesiis generalem 626
Etsi omnes ecclesias regni tui 255
Etsi omnibus Christi fidelibus teneamur 1341
Etsi omnibus necessitatem pacientibus

debeamus 462
Ex autentico scripto felicis recordationis 388
Ex conquestione B. mulieris ad 1858
Ex conquestione dilectorum filiorum nostrorum

1866
Ex conquestione G. clerici auribus 56
Ex conquestione R. clerici nobis 2215
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Ex conquestione venerabilis fratris nostri 1731
Ex conquestione vestra nobis innotuit 1580
Ex debito suscepte administrationis inducimur

361
Ex devotione monasterio Massiliensi ob 625
Ex iniuncto nobis a Deo 1509, 1531, 1861
Ex iniuncto nobis apostolatus officio

982, 996, 1046, 1476, 1636, 1745, 1901
Ex iniuncto nobis officio compellimur 705
Ex iniuncto nobis officio et 720
Ex iniuncto nobis servitutis officio 1530
Ex iniuncto nobis sollicitudinis pastoralis 1944
Ex insinuatione dilecti filii nostri 997
Ex inspectatione quarundam litterarum quas

1085
Ex litteris capituli tui nobis 1439
Ex litteris dilectorum filiorum nostrorum 1504
Ex litteris H. dapiferi de Marla 1710
Ex litteris quas nobis per 544
Ex litteris tue fraternitatis acceptis 746
Ex litteris tuis intelleximus te 2220
Ex litteris venerabilium fratrum nostrorum 617
Ex parte conventus ecclesie Cantuariensis 277
Ex parte dilecte in Christo 1905
Ex parte dilecti filii nostri 25
Ex parte dilectorum filiorum nostrorum 300
Ex parte fratrum tuorum relatum 1568
Ex parte Michaelis subdiaconi ecclesie 1024
Ex parte venerabilis fratris nostri 83, 2121
Ex relatione R. presbiteri de 2243
Ex rescripto litterarum pie recordationis 2384
Ex scripto felicis memorie Alexandri 395
Ex suscepte amministrationis officio tenemur

132
Ex suscepto tenemur administrationis officio

1551, 1567
Ex tenore autentici scripti venerabilis 7
Ex tenore instrumenti publici nobis 1757
Ex tenore scripti authentici nobis 111
Ex transmissa conquestione abbatis et 931
Ex transmissa conquestione clericorum sancti

242
Ex transmissa conquestione R. clerici 1360
Ex transmissa nobis conquestione abbatis 1563
Ex transmissa nobis conquestione R. 2247
Ex tuarum intelleximus continentia litterarum

2077

Exhibita semper circa Romanam ecclesiam
1766

Expedit apostolice auctoritati religiosas personas
1631

Fatigati sepius a venerabili fratre 241
Fraternitatem tuam super his que 1517
Fraternitatis tue discretio sicut pro 159
Fratres nostri episcopi et cardinales 93

Gratum nobis est et admodum 2053
Gravis ex parte dilectorum filiorum 442

Honestas et religio vestra monent 396
Honestas et religio vestra nos 545
Honestatem ac religionem domus vestre 1793

Ideo nobis est licet immeritis 1149
Ideo nobis est quamquam immeritis 64
Ideo sumus ad honorem summi 63
Ideo sumus licet immeriti ad 230, 417
Illorum malitie qui coram vobis 1963
Illos summi pontificatus officium nos 312
Improba pestis falsitatis quam falsarii 1843
In apostolice sedis regimine disponente 1031
In apostolice sedis specula licet 837
In corrigendis que fuerint in 472
In eminenti apostolice sedis specula

184, 203, 205, 259, 285, 306, 537,
557, 888, 986, 1191, 1227, 1238, 1348

In eminenti beati Petri cathedra 98
In eminenti ecclesie specula licet 170
In eminenti sedis apostolice specula 1009, 1212
In eminentia sedis apostolice disponente 1500
In eo sumus loco et 629, 1629, 1686
In generalibus conciliis statutum esse 1830
In his que iuste requiritis 1575
In nostra presentia constitutus venerabilis 709
Inchoata a fidelibus opera pietatis 1857
Indebite molestationis importuna gravamina ab

1072
Iniuncta nobis omnium ecclesiarum sollicitudo

474, 1463
Iniuncti nobis a Deo apostolatus 201
Iniunctum nobis a Deo summi 81
Insinuatum est auribus nostris quod 2219
Intelleximus de discordia que inter 912
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Intelleximus ex litteris tuis quod
1743, 2131, 2378

Intelleximus ex litteris venerabilis fratris 315
Intelleximus ex tua insinuatione transmissa 172
Inter cetera gravamina quibus pacem 2332
Inter viros ecclesiasticos et eos 608
Iurgantium controversias diffinitam sententiam

vel 865
Iusta postulantibus indulgere et rigor 858
Iustas petitiones religiosorum virorum clementer

187
Iustis nos convenit vestris petitionibus 129
Iustis petentium desideriis

852, 1112, 1160, 2173
Iustis petentium desideriis annuere et 785
Iustis petentium desideriis apostolicum convenit

691
Iustis petentium desideriis dignum est 14, 97,

116, 130, 142, 270, 271, 293, 335, 349, 370,
409, 464, 468, 527, 528, 535, 582, 643, 678,
701, 704, 731, 776, 804, 810, 847, 851, 875,
893, 896, 898, 965, 980, 989, 994, 1000, 1003,
1008, 1036, 1048, 1050, 1070, 1099, 1108,
1110, 1122, 1131, 1151, 1295, 1296, 1303,
1304, 1305, 1307, 1325, 1330, 1393, 1410,
1440, 1464, 1479, 1489, 1502, 1545, 1585,
1606, 1637, 1648, 1663, 1685, 1690, 1698,
1741, 1761, 1763, 1768, 1770, 1777, 1780,
1782, 1784, 1785, 1789, 1790, 1796, 1799,
1801, 1818, 1819, 1828, 1831, 1832, 1833,
1853, 1863, 1864, 1865, 1867, 1879, 1881,
1883, 1892, 1894, 1902, 1908, 1922, 1923,
1938, 1941, 1951, 1958, 2225

Iustis petentium desideriis dignum nos 1064
Iustis petentium desideriis facilem decet

135, 680, 729, 738
Iustis petentium desideriis facilem nos 367,

420, 422, 591, 593, 803, 817, 826, 838, 839,
843, 844, 845, 848, 969, 1127, 1328, 1331,
1339, 1342, 1350, 1406, 1422, 1425, 1493,
1534, 1536, 1540, 1581, 1588, 1737, 1862,
1882, 1896, 1898, 1935, 1937, 1945, 1953

Iustis petentium desideriis iustum est 940a
Iustis postulationibus religiosorum assensum

nos 2291
Iustis religiosorum 1057
Iustis religiosorum desideriis consentire ac 227

Iustis religiosorum petitionibus convenit nos
1852

Iustis religiosorum petitionibus decet nos 1798
Iustis religiosorum petitionibus nos convenit

541
Iustis votis assensum prebere 243
Iustis votis assensum prebere et 1237
Iustitie ac rationis ordo deposcit 573
Iustitie ratio exigit et sedis 112

Laboribus et necessitatibus vestris tanto 1946
Lator presentium Herbertus nomine coram

2217
Licet dominus Iesus Christus ecclesiam 477
Licet ex iniuncto nobis amministrationis 1929
Licet ex suscepte ministerio servitutis 1234
Licet nobis ecclesiarum omnium disponente

338
Licet omnibus Christi fidelibus in 2350
Licet omnium ecclesiarum cura et 223, 369
Licet universa loca religiosa ex 154, 186
Licet universis ecclesiis debitores simus 8
Licet universos ecclesie filios paterna 376
Licet universos religiosos viros paterna 1265
Litteras fraternitatis tue ea qua 1472
Litteras vestras ea qua debuimus 61
Loca divinis cultibus mancipata et 1171, 1235
Loca religioni obnoxia sincera debemus †1624
Locis de religionis observantiis institutis 1875
Locorum venerabilium cura nos ammonet 656

Mattheus cardinalis secreta nobis insinuatione
1138

Meminimus nos dilecto filio nostro 2147
Memores devotionis et fidei quam 1062
Milites Templi Ierusolimitani novi sub 345
Misistis ad nos dilectos filios 1266
Monastice sinceritas discipline quam in

1283, 1948, 1949, 1952
Monet nos apostolice sedis auctoritas

52, 613, 614
Monet nos apostolice sedis cui

232, 1093, 1483, 1660, 1664, 1670, 1930
Mota iam pridem questione inter 726

Ne controversie que de apostolico 945
Ne controversie que iudicio fuerunt 1542
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Ne controversie que iudicio sunt 1747
Nemini vestrum novum esse credimus 1939
Nobis siquidem intimatum est quod 2203
Non absque dolore cordis et 1306, 1326,

1408, 1443, 1478, 1557, 1586, 1855
Non immerito gaudii plenitudo nobis 295
Non sine multa ammiratione audimus 857
Nostre sollicitudinis est et officii 1143
Notum sit universitati vestre quod 2305
Nullus in ecclesia ubi duo 2341

Oblata nobis autentici instrumenti pagina 1816
Officii nostri debito provocamur et 1943
Officii nostri debitum attendentes quo

1217, 1233
Officii nostri debitum recte prosequimur 372
Officii nostri nos admonet (ammonet) et

1161, 1694
Officii nostri nos hortatur auctoritas

1210, 1546, 1840
Officii nostri ratio exigit et 861
Officio nostro plurimum expedire dinoscitur

1812
Omne datum optimum et omne 86, 621, 654
(Omnibus Christum colentibus benedictionem

concordie) 1293
Operibus pietatis et publice utilitatis 1758
Operibus pietatis intentos esse vos 1257
Oportet nos pastorali sollicitudine quam 1919
Ordo iuris expostulat ut ab 16

Pastoralis officii consideratione compellimur
fratribus 220, 1292

Pastoralis officii consideratione compellimur sic
1113

Pastoralis officii cura constringimur ecclesias
96

Perlatum est nobis ex parte 694
Perniciosa sicut accepimus consuetudo apud

1087
Pervenit ad audientiam nostram quod 874,

946, 976, 993, 1007, 1314, 1916, 1926, 1934
Pervenit ad nos de antiqua 2259
Pervenit ad nos de conquestione 307,

1086, 1090, 1092, 1202, 1481,
1541, 1590, 1717, 1921, 2145

Pervenit ad nos ex transmissa 48

Pervenit ad nos quod cum 622, 1891, 1904
Pervenit ad nos quod licet 1153, 1154
Pervenit ad nos venerabili fratre 1018
Pia consideratio vestri religiosi ordinis 975
Pie postulatio voluntatis 2349
Pie postulatio voluntatis effectu debet 122,

136, 149, 217, 291, 328, 342, 398, 449, 470,
497, 500, 514, 616, 623, 639, 640, 645, 682,
715, (1030), 1063, 1115, 1129, 1144, 1204,
1206, 1213, 1230, 1236, 1256, 1267, 1353,
1384, 1503, 1576, 1584, 1655, 1656, 1681,
1752, 1931, 2152

Pie postulatio voluntatis effectu prosequente
450

Pie sinceritas caritatis qua in 880
Piis desideriis religiosorum virorum nos 276
Piis intentos operibus favore commisse

446, 1543
Postremo fraternitati tue litteris presentibus